a seguinte redafao: A sociedade adotara como nome empresarial: ROCHA & PEREIRA 
SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA.

CLAUSULA SEGUNDA: Retira-se da sociedade o s6cio IAN BRUNO MENDONCA 
MARTINS, cedendo e transferindo, por venda e consentimento do outro socio, as 2.500 (duas 
mil e quinhentas) quotas integralizadas que possui pelo valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais), a socia entrante EVILIN ARIANE PEREIRA, brasiieira, solteira, nascida 
em 24/03/2000, empresaria, portadora da carteira de identidade n° 13.672.556-4  SSP PR. e do 
CPF n° 105.090.989-59, residente e domiciliada na Rua Ceara, s/n, centro, na cidade de

[...]

Fica alterada a clausula primeira da terecira alteracjao de contrato 
social passando a ter a seguinte redagao: O capital sera de RS 7.500.00 (sere mil e quinhentos 
reais), dividido em 7.500 quotas, no valor nominal de RS 1.00 (urn real) cada unia. fonnado 
por RS 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) em moeda corrente do pais.

CLAUSULA QUARTA: Os socios ingressantes deciaram conhecer a situasjao econdmica e 
fmanccira da socicdade, ficando sub-rogada nos direitos e obrigacocs deconcntes do preseme 
instrumento. dedarando-se conhcccdora de todos os debitos cxistentcs arc a presente data.

[...]

sociedade iniciou suas atividades em 16/03/2021 e sen prazo de dura^ao e por tempo 
indeterminado.

CLAUSULA QUARTA - OBJETO SOCIAL: A sociedade tern por objeto a explora<?ao dos ramos de: 
ATIVIDADE ODONTOLOGICA E SERVIQOS FARMACEUTICOS.

CLAUSULA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social e de R$ 7.500,00 (Sete Mil, e 
Quinhentos Reais), divididos em 7.500 (sete mil e quinhentas) quotas de R$ 1,00 (Um real) 
cada ja totalmente integralizado em moeda corrente do pais representado da seguinte forma:

VALOR R$

TOTAL

CLAUSULA SEXTA - RESPONSABILIDADE DOS SOCIOS: A responsabilidade de cada socio e 
restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralizagao do

[...]

n2 41.227.881/0001-65, registrada na Junta Comercial do Parana sob o NIRE 41209798151 

em 16/03/2021, resolvem assim alterar o contrato social:

CLAUSULA PRIMEIRA: Retira- se da sociedade a socia EVELIN ARIANE PEREIRA ja qualificada 

acima, a qual possui integralizado na sociedade 6.500,00 (seis mil e quinhentas ) quotas de 

capital, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o valor de R$ 6.500,00 (seis mil e 

quinhentos reais), sedem e transferem integralmente por venda a titulo oneroso o total de 

suas quotas partes a socia ja existente JESSICA CAROLINE DIAS DE JESUS, ja qualificado 

acima, 6.000,00 (seis mil) quotas de capital, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma,

[...]

n9 41.227.881/0001-65, registrada na Junta Comercial do Parana sob o NIRE 41209798151 

em 16/03/2021, resolvem assim alterar o contrato social:

CLAUSULA PRIMEIRA: Retira- se da sociedade a socia JESSICA CAROLINE DIAS DE JESUS ja 

qualificada acima, a qual possui integralizado na sociedade 6.500,00 (seis mil e quinhentas ) 

quotas de capital, no valor de R$ 1,00 (urn real) cada uma, totalizando o valor de R$ 6.500,00 

(seis mil e quinhentos reais), sedem e transferem integralmente por venda a titulo oneroso o 

total de suas quotas partes ao socio ja existente GABRIEL DE ALMEIDA SILVEIRA, ja 

qualificado acima, 6.000,00 (seis mil) quotas de capital, no valor de R$ 1,00 (urn real) cada